Grundejerforeningen Keerhavegard - Budget 2016

Budget for 2016

Driftsindtaegter
Kontingent
Legepladstillaeg
Rykkergebyrer, morarenter
Indskud
Legater, tilskud etc.
Sponsorindteegter legeplads
@vrige indteegter

Sum

Driftsudgifter
Gadebelysning
Snerydning
Veje
Aflgb
Grgnne omréader, vedligehold
Grgnne omrader, nyindretning
Legeplads
Forsikring
Advokat
Kontorhold
Bestyrelsesmgder/-honorarer
Generalforsamling
@vrige udgifter

Sum

Driftsresultat
Finansielle poster
Afskrivninger
Renteindteegter
Renteudgifter, gebyrer

Resultat

Noter

1 Kontingent + legepladstilleeg

2016
Budget

kr.
156.800,00
25.650,00

182.450,00

75.000,00
30.000,00
5.000,00
1.500,00
30.000,00
5.000,00
24.500,00
850,00
0,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
0,00
182.850,00

-400,00
0,00
3.000,00

0,00

2.600,00

2015
Regnskab
kr.
156.800,00
25.650,00
2.258,00
0,00

0,00

0,00

0,00
184.708,00

45.690,60
27.300,00
0,00

0,00
30.700,00
0,00
24.375,00
812,77
0,00
683,00
3.523,24
4.140,00
0,00
137.224,61

47.483,39
0,00
3.241,92
30,00

50.695,31

2015
Budget

kr.
1566.800,00
25.650,00

182.450,00

75.000,00
30.000,00
5.000,00
1.500,00
30.000,00
5.000,00
24.500,00
850,00
0,00
1.000,00
5.000,00
6.500,00
0,00
184.350,00

-1.900,00
0,00
3.000,00
0,00

1.100,00

Note

b

Der foreslas uandret kontingent p& kr. 1600/ar + legepladstillaeg hhv. kr. 300/kr. 50
10% af kontingent afseettes til vejfond, forudsat at resultatet tillader dette

2 Gadebelysning

Indeholder foreslaet udskiftning af lyskilder til LED kr. 40.000 + el kr. 35.000
Forventet fremtidig besparelse pa ca. 13.000 kWh/ar svarende til ca. kr. 25.000/ar




